

meگو

SVINĒSIM NOVEMBRA SVĒTKUS KOPĀ!

02.11.–15.11.2020.

**1+1
€ 1,66**



**TUMŠĀ ŠOKOLĀDE
LUKSS
LATVIJA**
Laima
2 x 100 g

Akcijas cena par 1 kg: € 8,30
Komplekta standarta cena: € 3,32

**1+1
€ 2,80**

CĀĻA GAĻAS NAGETI
panējumā
Marienbade
2 x 350 g



Akcijas cena par 1 kg: € 4,00
Komplekta standarta cena: € 5,60

**1+1
€ 2,80**

**PELMENI
DYMŌV**
dažādi veidi
2 x 500 g



Komplekta standarta cena: € 5,60

**1+1
€ 6,90**



**MALTĀ KAFIJA
PAULIG
Classic**
2 X 500 g

Komplekta standarta cena: € 13,80

**1+1
€ 0,60**



**PANIŅU BIEZPIENS
ANNELE**
dažādi veidi
2 x 130 g

Akcijas cena par 1 kg: € 2,31
Komplekta standarta cena: € 1,20

**1+1
€ 1,26**

**ALUS
STABURAGS**
Ipašais
5% alk.
2 x 500 ml



Komplekta standarta cena: € 2,52

**KOMPLEKTS
€ 1,80
PAR 2 GAB.**



**PAPĪRA DVIELI
SOFFIONE**
Maxi
2 kārtas
2 x 1 gab.

Akcijas cena par 1 gab.: € 0,90
Komplekta standarta cena: € 3,60

**1+1
€ 3,60**



**ZEĶBIKSES
GLAMOUR**
Betulla
70 den
2 x 1 gab.

Akcijas cena par 1 gab.: € 1,80
Komplekta standarta cena: € 7,20

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

KOMPLEKTS
€ 3,99
PAR 3 GAB.



Akcijas cena par 1 kg: € 8,87
Komplekta standarta cena: € 6,19

KOMPLEKTS
€ 2,99
PAR 2 GAB.



Akcijas cena par 1 kg: € 6,50
Komplekta standarta cena: € 5,19

KOMPLEKTS
€ 3,39
PAR 2 GAB.



Akcijas cena par 1 kg: € 4,24
Komplekta standarta cena: € 4,59

1+1
€ 0,70



Akcijas cena par 1 kg: € 2,33
Komplekta standarta cena: € 1,40

1+1
€ 1,99



Akcijas cena par 1 kg: € 2,49
Komplekta standarta cena: € 3,99

1+1
€ 3,99



Komplekta standarta cena: € 7,99

1+1
€ 3,98



Akcijas cena par 1 kg: € 3,79
Komplekta standarta cena: € 7,96

1+1
€ 3,00



Akcijas cena par 1 kg: € 3,33
Komplekta standarta cena: € 6,00

1+1
€ 1,68



Akcijas cena par 1 kg: € 4,42
Komplekta standarta cena: € 3,36

1+1
€ 2,26



Akcijas cena par 1 kg: € 4,52
Komplekta standarta cena: € 4,52

1+1
€ 1,50



Akcijas cena par 1 kg: € 6,25
Komplekta standarta cena: € 3,00

1+1
€ 1,40



Akcijas cena par 1 kg: € 1,75
Komplekta standarta cena: € 2,80

1+1
€ 1,50



Akcijas cena par 1 kg: € 2,78
Komplekta standarta cena: € 3,00

1+1
€ 3,00



Akcijas cena par 1 kg: € 5,00
Komplekta standarta cena: € 6,00

1+1
€ 2,00



Akcijas cena par 1 kg: € 7,69
Komplekta standarta cena: € 4,00

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

1+1
€ 1,00

**BIEZIENS
SAULUTĒ**
ar D vitamīnu
9%
2 x 180 g



Akcijas cena par 1 kg: € 2,78
Komplekta standarta cena: € 2,00

1+1
€ 1,70

**SKĀBAIS KRĒJUMS
SAULUTĒ**
ar D vitamīnu
30%
2 x 400 g



Akcijas cena par 1 kg: € 2,13
Komplekta standarta cena: € 3,40

1+1
€ 2,40

**KŪPINĀTS SIERS
MŪKA**
45%
Jaunpils
2 x 160 g



Akcijas cena par 1 kg: € 7,50
Komplekta standarta cena: € 4,80

1+1
€ 2,38

**SIERS KRIEVIJAS
ANNELE**
45%
2 x 200 g



Akcijas cena par 1 kg: € 5,95
Komplekta standarta cena: € 4,76

1+1
€ 1,84

**SIERS
ALMA**
pilnpiena
šķēlēs
2 x 150 g



Akcijas cena par 1 kg: € 6,13
Komplekta standarta cena: € 3,68

1+1
€ 2,14

**CIETAIS SIERS
DŽIUGAS**
šķēlītēs, 40%
12 mēneši
2 x 150 g



Akcijas cena par 1 kg: € 7,13
Komplekta standarta cena: € 4,28

1+1
€ 1,20

**SIERA NŪJIŅAS
MIAU
ANNELE**
2 x 80 g



Akcijas cena par 1 kg: € 7,50
Komplekta standarta cena: € 2,40

1+1
€ 1,40

**MAJONĒZE
RJABA**
ar paipalu olām
2 x 372 g



Akcijas cena par 1 kg: € 1,88
Komplekta standarta cena: € 2,80

1+1
€ 1,40

**BIEZIENA KRĒMS
ALMA**
dažādi veidi
2 x 300 g



Akcijas cena par 1 kg: € 2,33
Komplekta standarta cena: € 2,80

KOMPLEKTS
€ 2,00
PAR 2 GAB.

**MARINĒTI GURKI
vai ĶIRŠU TOMĀTI
MUIŽKUNGU**
2 veidi
2 x 530/290 g



Akcijas cena par 1 kg: € 3,45
Komplekta standarta cena: € 3,78

1+1
€ 3,98

**ŽĀVĒTAS PLŪMES
VAI APIKOZES**
KITEKS
2 x 500 g



Komplekta standarta cena: € 7,96

1+1
€ 0,90

**NŪDELES
BIG LANČ**
2 veidi
2 x 90 g



Akcijas cena par 1 kg: € 5,00
Komplekta standarta cena: € 1,80

1+1
€ 2,70

**SAULESPUKU
EĻĻA
ZOĻOTĀ**
rafinēta
2 x 1 l



Akcijas cena par 1 l: € 1,35
Komplekta standarta cena: € 5,40

1+1
€ 5,18

**OLĪVEĻĻA
DONNA
SOFIA**
Pomace
2 x 1 l



Akcijas cena par 1 kg: € 2,59
Komplekta standarta cena: € 10,36

1+1
€ 1,10

**TUMŠĀS DONIŅAS
PILNGRAUDU**
Fazer Latvija
2 x 260 g



Akcijas cena par 1 kg: € 2,12
Komplekta standarta cena: € 2,20

NEM VAIRĀK, MAKSĀ MAZĀK!

Akcija ir spēkā no 02.11.2020. līdz 15.11.2020.



Akcijas cena par 1 kg: € 7,07
Komplekta standarta cena: € 2,12



Akcijas cena par 1 kg: no € 4,79
Komplekta standarta cena: € 3,16



Akcijas cena par 1 kg: no € 21,25
Komplekta standarta cena: € 3,40



Akcijas cena par 1 kg: € 3,49
Komplekta standarta cena: € 13,96



Akcijas cena par 1 kg: 9,93
Komplekta standarta cena: € 5,96



Akcijas cena par 1 kg: € 8,00
Komplekta standarta cena: € 2,56



Akcijas cena par 1 kg: € 7,92
Komplekta standarta cena: € 3,96



Akcijas cena par 1 kg: no € 16,17
Komplekta standarta cena: € 7,76



Komplekta standarta cena: € 1,40



Akcijas cena par 1 kg: € 3,00
Komplekta standarta cena: € 1,50



Akcijas cena par 1 l: € 1,00
Komplekta standarta cena: € 3,18



Komplekta standarta cena: € 4,18



Komplekta standarta cena: € 11,98



Akcijas cena par 1 l: € 0,76
Komplekta standarta cena: € 11,60



Akcijas cena par 1 kg: € 1,33
Komplekta standarta cena: € 3,96



Akcijas cena par 1 iepak.: € 1,30
Komplekta standarta cena: € 5,20

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPIĻNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

MEGO VEIKALI UN KATEGORIJAS

RĪGA: A. Čaka 55 (D), A. Čaka 70 (D), A. Saharova 2 (A), Antonijas 21 (D), Baltās baznīcas 42 (C), Biežiņa 8 (B), Bikernieku ielā 16A (A), Bikernieku 98 (C), Bikernieku 246 (C), Brīvības 68 (C), Brīvības gatve 409 (C), Bruninieku 29/31 (C), A. Deglava 120 (D), Dižozolu 2 (A), Dzelzavas 74 (B), Dzirciema 31A (C), Gobas 13 (B), Grīvas 23 (D), Isīces 7 (C), Jēkaba 20/22 (D), Jūrmalas gatve 87 (C), Kleistu 9 (A), Kurzemes prospektā 132 (A), Lidoņu 27 (A), Līvciema 46 (A), Marijas 20 (D), Maskavas 273/6 (D), Matīša 83 (D), Milgrāvis 2 (A), Murjānu 50 (B), P. Lejina 2A (B), Parādes 58 (A), Prūšu 2 (A), Prūšu 22A (C), Prūšu 23A (C), Ropažu 72 (C), Sarkandaugavas 6A (C), Silciema 15 (C), Tallinas 56 (D), Usmas 2 (D), Vecmīlgrāvis 5 (C), **ALŪKSNE:** Helēnas 24 (A), **BALDONE:** Rīgas 79/1 (A), **BAUSKA:** Dārza 20 (B), Misa, Bodnieki (C), Rātslaukums 3 (D), **BROCENOS:** Lielciemeris 1A (B), **CARNIKAVA:** Rīgas ielā 14A (A), **CĒSIS:** Lapsu 23 (A), **DAUGAVPILS:** Avenu 26 (B), Raiķoles 11A (A), Rīgas 9 (A), Valkas 1A (C), Valnu 27A (C), **IECĀVĀ:** Rīgas 14 (C), **JĒKABPILS:** Vienības 1A (A), **JELGAVĀ:** Dobeles šoseja 7 (B), **JŪRMALĀ:** Artīlrijas 2, Sloka (A), Raiņa 84/86, Kauguri (C), Ventspils šoseja 32, Sloka (B), **KĀRSĀVĀ:** Malnavas 2 (C), **KRĀSLĀVĀ:** Latgales 16 (B), **KULDĪGĀ:** Dzintaru 14 (B), **LIEPĀJĀ:** Klaipēdas 104C (A), **LUDZĀ:** Raiņa 40A (A), **OGRĒ:** Skolas 4 (C), **PREIĻOS:** Rīgas 4D (B), **RĒZEKNĒ:** Atmodas 6A (A), **SALASPILS:** Skolas 9 (C), **SAURIEŠOS:** Kazāru 4 (C), Tukumā: Aviācijas 18 (D), Kurzemes 2A (B), **VALKĀ:** Ausekļa 54 (B), **VALMIERĀ:** Rīgas 4 (A), Stacijas 35 (C), **VENTSPILS:** Inženieru 65 (D), Kuldīgas 23 (D), **VIĻĀNOS:** Raiņa 23/1 (C).

DIENNAKTS VEIKALI 00-24. RĪGA: A. Saharova ielā 14, Bikernieku 31A, Dammes ielā 46, Graudu ielā 10, Maskavas ielā 264. **BALOŽI:** Rīgas ielā 14. **DAUGAVPILS:** Viestura ielā 60. **JELGAVĀ:** Pasta ielā 51/6. **RĒZEKNĒ:** Valdemāra ielā 16A. **TALSĪ:** Lielā ielā 26. **TUKUMĀ:** Kurzemes ielā 2A. **VENTSPILS:** Ganību ielā 22/24.

CENAS SPĒKĀ, KAMĒR ATTĪCĪGĀ PRĒCE IR VEIKALĀ. PRĒCU ATTĒLIEM IR TĪKAI ILUSTRATĪVA NOZĪME. BUKLETĀ MINĒTĀJĀ INFORMĀCIJĀ VAR TĪKT VEIKTAS OPERATĪVAS IZMAIŅAS, PAR PAREIZO LŪDZAM UZSKATĪT VEIKALĀ NORĀDĪTO INFORMĀCIJU.